2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 23.03.2011 г. № 846-п/1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие туризма на территории городского округа Тольятти
на 2011-2013 гг.»

В связи со структурными изменениями мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести долгосрочную целевую программу «Развитие туризма на территории городского округа Тольятти» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.03.2011 г.
№ 846-п/1 (газета «Городские ведомости» от 31.03.2011 г. № 32,
от 15.09.2011 г. № 101, от 13.12.2011 г. № 138) (далее - программа) следующие изменения:

1.1. В строках «Заказчики программы» и «Система организации контроля за ходом реализации Программы» паспорта программы, абзацах 6 и 9 раздела VI программы, в пунктах 1.1, 1.2, 2.1-2.5, 3.1, 4.1-4.3 приложения
№ 1 к программе слова «Департамент потребительского рынка и предпринимательства» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Департамент экономического развития» в соответствующих числе и падеже.
1.2. Абзац 5 раздела VI программы признать утратившим силу.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр

          С.И.Андреев